
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 49

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 17:33:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2018

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2018 10:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE LEITES E COMPLEMENTOS
ALIMENTARES PARA ATENDIMENTO DE MUNÍCIPES QUE NECESSITAM DE TAIS PRODUTOS,
MEDIANTE RECEITA MÉDICA E AUTORIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE LEITES E
COMPLEMENTOS ALIMENTARES PARA ATENDIMENTO DE MUNÍCIPES QUE
NECESSITAM DE TAIS PRODUTOS, MEDIANTE RECEITA MÉDICA E AUTORIZAÇÃO DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO PREGÃO E PLANILHA ... Baixar

08/06/2018 00:00:00EDITAL PREGÃO Nº. 16/18 - PROCESSO Nº. 43/2018 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8a76e052b9d9a6889de77f20a66d47b.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a64379a99e45e60edea38844d2cc15d.pdf

